## היועץ המשפטי לכנסת

סימוכין: 04797816
ירושלים, י"ח בכסלו תשע"ז
18 בדצמבר 2016

לכבוד
חבר הכנסת משה גפני
יושב ראש ועדת הכספים

שלום רב,

### הנדון: פרק מס ריבוי דירות בהצעת חוק ההסדרים לשנים 2017-2018 - הליך החקיקה

בתוקף סמכותי לפי סעיף 17(ב)(2) לחוק הכנסת, התשנ"ד-1994, הקובע כי היועץ המשפטי לכנסת יפעל להבטחת תקינותם של הליכי החקיקה, אתכבד לפנות אליך כדלקמן:

1. ביום שישי האחרון, 16.12, בסביבות השעה 07:00 בבוקר, לאחר יום ולילה רצופים של דיונים והצבעות על נושאים שונים מתוך הצעת חוק ההסדרים, אישרה ועדת הכספים את הפרק העוסק במס ריבוי דירות.